
iltlÃNJ,rO
E IMPLEMENTOS ACRICOLAS

MANJAÍO TRATORES LTDA
CN Pt : M.49 2. 308 /0007-0O

lnsc. Estcduol: 7r5/(n28936 - lnsc. Municípdl: 7234

Av. Comércio, 7496 - Santo Augusto - RS

CEP: 98:590-000 - Fone/Fax:55 3781-1131
Email: monjdto.rs@gmdil.com

CANTAÍO': LUIZ AUGUSÍO (55) 9 9994-32aA

DÀDos BÀNcÁRtos: stcREDt (748) AG.: 0361 c/c.: 38a4-7

À pRgre ru*n MUNlclpAL DE Tto HuGo / Rs

EDITAL DE PREGÃO ELETRôNICO Ng I2I2O24

Declaramo-nos de pleno acordo com os termos e condiçôes do Edital modalidade pregão eletrônico ne

t2/2O24, apresentândo a seguinte proposta financeira:

** Validade a Proposta: 60 dias. ** Prazo dê Entrega: 30 dias ** Prazo de Garantia: cfê edital / fabricante
** Declaramos que temos pleno cgnhecimênto de todos os aspectos relativos à licitação em causa e nossa plêna concordância com as

condições estabelecidas no Edital e seus anexos, Declaramos alnda, que estão incluídas no valor cot'âdo todas as despesas com fretes,

impostos, taxâs ê encargos sociais, obrigaçõês trabalhistâs, previdenciáriâs, fiscais ê comerciais, âssim como quaisquer outras que

incidam sobre a contratação.
** Assistêncià Técnicâ: Próp a licitante, revÊnda autorizãda dàs marcas cotadas;
+* Deçlaramos que os itens ofêrtados atendem a todâs as êspêcificaçôes desaÍitâs no edital - possuem todos os equipamentos,

acessófios ê câracterísticas mínlmas êxigidas neste editâ|.
** Declaramos, para todos os fins de diÍeito, que cumprimos plenamente os requisitos de habilitaçâo e que nossa Carta Proposta está em

conformidade com as exigências do instrumerto csnvocatóriQ
** Demâis prazos e condiçóes: Cfe edital

** Assinatuto conÚato/qrtd rcaisto de precos. contotos e e..vio de documentos: Sr. Eduordo Weilet Schmitz, Ptocutodor do Emprcsd -

CpÍ: 072.5g7.6(N-Og, RG 7087877963, Casddo, End.: Àvenída do Comércio, 7496 - Baifto Getúlio Vdtgos, Município de Sonto

-cep; 55 9 9974-8389, emqil:

Data: 26 de abril de 2024

lõ'0.+sz. ros/ooo 1 -õ-l
EDUARDO

WEILER

SCHMITZ:01

259160009

A5sinado de forma
digitalpor
EDUARDO WEILER

SCHMITZ:0125916
0009
Dados: 2024.04.26
10:52:36 -03'0O'

á**rn*
Edaddomb Súlâ,

cPF 412.597.64GO9
RG 708787V963

tui Ât{JÂT* Tü1i1,:rÊ iç ;,lt*

- Av. do Coírrrrio, 1496

E5*#,ãffif;'üãus'",.s I

LOTE QUANT. DEscRrçÃo / FrcHA TÉcNtcA PREçO UN[T. Rs PREço ToTAL RS

01 01
Un;dade

Enxada Rotativa Fixa Encanteiradora, Largura de canteiro
de 1,50 m, com regulagem de altura e sistema de tração,
com cardan a acionamento por corrente. Rotação de no
mínimo 540 rpm na TDP; caixa lateral e acionamento por

corrente em banho de óleo. Largura do topo de no
mínimo 1,30m; largura da base de no mínimo 1,60m;

número mínimo de enxadas 35; profundidade de
trabalho de até 25 cm: rotacão rotor de no mínimo
77O/23Omm.
Marca: Lavrale, modelo: RF150/E

RS

17.000,00
RS

17.000,00

PROPOSTA FINANCEIRA



ttilÃNJÃfo
E IMPLEMENTOS ACRiCOLAS

MANTATO TRATORES LTDA
C N P! : d). 49 2. 3 (B/0O0 7 4O

hsc. Estodudt: 775/(n289?6 - lrrsc. Municipal: 72:14

Av. Comércio, 7496 - santo Augusto - RS

CEP: 98.590-000 - Fone/Fax: 55 3781-1131
Emoll: manjoto.rs@gmoil,com

CONiATOS: LU|Z AUGúsfO 155) 9 9994-32aa

oADos aAücÁRtats: stcREDt (748) aG.: 0361 c/c.: 3E443-7

À pnrççmuRl MUNtclpAL DE Tlo HUGo / Rs

EDITAT DE PREGÃO EIETRôNICO N9 I2I2O24
DECLARAçÃO

A EMPRESA ACIMA CITADA NO CABEÇALHO, PARTICIPANTE DO PRESENTE CERTAME

LICITATÓRIO, POR INTERMÉDIO DE SEU REPRESENTANTE LEGAL ABAIXO ASSINALADO DECLARA

EXPRESSAMENTE QUE SE SUJEITA AS CONDIçÔES ESTABELECIDAS NO EDITAL ACIMA CITADO E QUE

ACATARA INTEGRALMENTE QUALQUER DECISÃO QUE VENHA A SER TOMADA PELO ÓNEÃO

LICITANTE QUANTO A QUALIFICAÇÃO APENAS DAS PROPONENTES QUE TENHAM ATENDIDO AS

coND|ÇÕES ESTABELECTDAS NO EDTTAL E QUE DEMONSTREM TNTEGRAL CAPACIDADE DE EXECUTAR

O FORNECIMENTO DO BEM PREVISTO.

DECIARA, AINDA, PARA TODOS OS FINS DE DIREITO, A INEXISTÊNCIA DE FATOS

SUPERVENIENTES IMPEDITIVOS DA HABILITAÇÃO OU QUE COMPROMETA A IDONEIDADE DA

PROPONENÍE.

E POR SER EXPRESSÃO DE VERDADE, ASSINA A PRESENTE.

DATA: 26 DE ABRIL DE2O24

[õ0.+gz.gog/ooo1-õ-l

EDUARDO As'inado dê Íomâ
orqürpor

WEILER EDUARDO WEITE8

SCHMITZ:O1og

25e16oooe ?.**:;],ff'

fur**
EdqaloMclâ SúÇq

cPF A12.591.600-09
Rc 1ü'7877963

MA 
'ATO 

Tn TORES tÍDA

Àv. do Coínrcb, 1'190

[g' *.fr-#':liiiã'i iã",sro,gl



ENXADA ROTATIVA FIXA
li"j tr'i

As Erüodas Rototivas - S€,-ie RF - úo opresentados .m retúes de 1 ,25, I ,5O e
1 ,7ün de lorgura de *afutl,., FÍa engatê em tratt* de C.otegorio rtas Íaixos de
potfua de 1O a 80 cv e tdÍáda de Íüço @n 510 rp4
fukados pm prepro de át@s já cultiva&s, 

'Irá6títui 
fu Wtwfus de amfu e

grdogem rc prepro de 5olo, cdn irÂüpftçõo e ,rúteriois o,llônico6 e rcstews;
lhn JoLrção inteliçente tp preqro & sdo.

RF í25

RF 150

RF lM

1,25 ffi
í,50 a 435

1,n8&

aé0,25

at3 0,25

ate 0,25

lmnx ro - 65

17012ÍJ N.75

1mt2§ 55 - 80

ENXADA ROTATIVA
FIXA ENCANTEIRADORA
RFE
. M t@*s,firynreTD\,
. Csixa loÉcrÚl e oEfuxr,nE tp pt cuttt,|te;
. G erÊdú€irúr?ô fu M & qfu ,otativ6.

í,í0 1,10 lO 4ro ate0,25RF
125t8

RF

, 
1*tE 1,30

1,50RF
1m/E

1,50

1,m

'l ,6 36 5m até 0,25 1mt730

1 ,80 42 525 ate 0,25 lmlãA

ô

r,nclc. ? '4 'r 
t^t!tu L$tttRÀ iot4,8rPAa{,ot-, Fr:rrrÚ ,scfsliP& /c,


